
Zawody: Elita Agility niedziela
Miejsce: Orlik przy Zespole Szkół w Lubostroniu

Data: 18-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 S )
Sędzia: Stefanie Semkat
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

66.00
195

99.00
2.95

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 14 Paulina Duda Perfect Pocket Rocket Stars Power Dogs 32.60 0 0 0 0.00 0.00 5.98 1 DOSK

2 12 Dorota Stawarska TINY TOSCA King's Dog DIS DIS DIS DIS

3 13 Izabela Szupryczynska FOLLOW YOUR DREAMS DIS DIS DIS DIS


